

Фурманский переулок, дом 3, помещение I, комната 1, г. Москва, 101000, РФ
Тел. 8 (495) 410-48-88 e-mail: info@deti-bela.ru
ОКПО 90606367; ОГРН 1117799003794; ИНН/КПП 7718002430/770101001

Акт приема-передачи пожертвования

Благополучатель: Елизарова Ольга в интересах
Подопечного: Елизарова Исмаила

№	Наименование	Количество	Ед.Изм.	Сумма
1	Ресурс Оптимум 400 г	30	шт	35 871,00
2	Пептамен Юниор с ароматом ванили смесь сухая 400 г	60	шт	119 922,00
3	Нутридринк ваниль 200 мл (Nutricia)	120	шт	37 728,00
4	Тридерм	22	шт	23 078,00
5	Октенисепт 250 мл (Shulke+) антисептик для кожи и слизистых	20	шт	19 020,00
6	Адвадтан крем 15 г	14	шт	9 184,00
7	Uriage Eau Thermale молочко для тела увлажняющее, 500 мл	2	шт	4 626,00
8	Bioderma Cicabio Крем восстанавливающий успокаивающий 40 мл	10	шт	7 500,00
	Итоговая сумма			256 929,00
	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba 10%			29 458,00
	Комиссия Юмани 2,8%			8248,00
Итого:				294 576,00

Итого пожертвование в натуральной форме составляет 256 929,00 (двести пятьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать девять) рублей 00 копеек.

Руководитель Социально-педагогического отдела



Пирожник Ю.Г.

АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС", 142717, Московская. обл., г. о. Ленинский, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, ИНН/КПП: 7731241639/500301001, тел.: (495) 789-46-19, факс: (495) 789-46-19, Р/с-40702810800000015757, К/с-30101810200000000700, БИК-044525700, "Райффайзенбанк" (АО)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0330212
44483442

(организация - грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
(структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

52.31
90606367

Грузополучатель

Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1 ИНН: 7718002430

по ОКПО 44483442

Поставщик

Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС", 142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160, ИНН/КПП: 7731241639/774950001, тел.: (495) 789-46-19, факс: (495) 789-46-19, Р/с-40702810800000015757, К/с-30101810200000000700, БИК-044525700, "Райффайзенбанк" (АО)

по ОКПО 90606367

Платательщик

Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1, ИНН: 7718002430 тел.: 8 (495) 4104888, факс: 8 (495) 4104888, Р/с-40703810938050001321, К/с-30101810400000000225, БИК-044525225, ПАО СБЕРБАНК, г.Москва

Основание

Договор № 298/20 от 22.06.2020

Опл. в теч.

Предоплата

Транспортная накладная

номер	
дата	
номер	РН 00058381
дата	29.06.2023

Вид операции

Товарная накладная №

Номер документа

РН 00058381

Дата составления

29.06.2023

Номер по накладной	Товар		Единица измерения		Серия	Количество		Масса, брутто (кг)	Количество (масса, нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС, руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб.коп.	
			наименование, характеристики, сорт, артикул товара	код		ставка, %	сумма, руб.коп.								
	1	2										3	4		5
1	Нутридринк со вкусом ванили 200 мл №1 тетрапак		8699745027872	упак	778	070324	1,00	120	0	120	262,00	31 440,00	20	6 288,00	37 728,00
2	Ресурс Оптимум 400 г №1 банка Артикул: 12263203		7613034988751	шт	796	22760017 A4	1,00	30	0	30	1 087,00	32 610,00	10	3 261,00	35 871,00
3	Пептамен Юниор с ароматом ванили смесь сухая 400 г №1 бан Артикул: 12263457		7613034993816	упак	778	30480017 A1	1,00	60	0	60	1 817,00	109 020,00	10	10 902,00	119 922,00
Всего по накладной							210	0	210	X	173 070,00	X	20 451,00	193 521,00	

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах и содержит _____ 3 _____ порядковых номеров записей

Всего мест (штук) 210 Двести десять 00

Масса груза (нетто) 71 кг 160 г 71,16 кг

Масса груза (брутто) кг 00 г 0 кг

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму Сто девяносто три тысячи пятьсот двадцать один рубль 00 копеек

Отпуск разрешил ген. директор Глухова Е. С.*
должность Глухова Е. С.*
Главный (старший) бухгалтер Глухова Е. С.*
должность Глухова Е. С.*
Отпуск груза зав. складом Ахманов Д.Х.
произвел Ахманов Д.Х.
должность Ахманов Д.Х.

М.П.

По доверенности № _____ выданной _____

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, имя, отчество)

Груз принял Руководитель отдела закупок по дов-ти
_____ должность Куликова С.Н.
_____ подпись Куликова С.Н.

Груз получил Руководитель отдела закупок по дов-ти
_____ должность Куликова С.Н.
_____ подпись Куликова С.Н.

_____ М.П. 20 _____ года

*Основание: Приказ №01 от 09.01.23

Автор документа: Оператор ЕВРОСЕРВИС

ПРИЛОЖЕНИЕ К НАКЛАДНОЙ №РН 00058381

от 29.06.2023

кому: Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки"

№ п/п	Наименование товара	Ед. Изм.	Количество		Серия препарата	Декларант/ держатель сертификата/ Выпуск в Гражданский оборот	№ декларации/ сертификата	Орган, выдавший декларацию/ сертификат	Срок действия декларации/ сертификата	Условия хранения
			Затреб.	Отпущ.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Нутридринк со вкусом ванили 200 мл №1 тетрапак	упак	120	120	070324	ООО "Нутриция"	РОСС RU.77.99.32.004.R.00 0032.01.23	ЕЭС	с 10/01/23	5-25
2	Пептамен Юниор с ароматом ванили смесь сухая 400 г №1 бан	упак	60	60	30480017A1	ТОО "Нестле Фуд Казахстан"	KZ.16.01.98.004.E.00 0630.08.20	ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ	с 14/08/20	6-30
3	Ресурс Оптимаум 400 г №1 банка	шт	30	30	22760017A4	ТОО "Нестле Фуд Казахстан"	KZ.16.01.96.007.E.00 0211.02.16	ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ	с 01/02/16	6-30

Ответственность за сертификацию несет: Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"

Адрес: 142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160, телефон: (495) 789-46-19

Отпустил: Сдай (выдал)

Ответственный Глухова Е.С.

М.П.

*Основание: Приказ №01 от 09.01.23

Получил: (принял)

Руководитель отдела
закуп по дов-ти
№02/2023 от 10.01.2023
Куликова С.Н.

Автор документа: Оператор ЕВРОСЕРВИС

СОПРОВОДИТЕЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ № РН 00058381 от 29.06.2023

Поставщик Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС", 142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160, ИНН: 7731241639/774950001, тел.: (495) 789-46-19, факс: (495) 789-46-19, Р/с-40702810800000015757, К/с-30101810200000000700, БИК-044525700, "Райффайзенбанк" (АО)	Платательщик Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1, ИНН: 7718002430 тел.: 8 (495) 4104888, факс: 8 (495) 4104888, Р/с-40703810938050001321, К/с-30101810400000000225, БИК-044525225, ПАО СБЕРБАНК, г.Москва
Грузоотправитель АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС", 142717, Московская. обл., г. о. Ленинский, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7	Грузополучатель Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1

№	Наименование товара	МНН	Ед. изм.	Декларация/сертификат, срок действия, орган, выдавший декларацию/сертификат	Производитель, страна, номер ГТД	Серия, годен до	Кол-во	Отпускная цена без учета НДС, руб. коп.	НДС за ед. продукции		Отпускная цена с учетом НДС, руб. коп.	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
									ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	Нутридринк со вкусом ванили 200 мл №1 тетрапак		упак	РОСС RU.77.99.32.004.R.000032.01.23, ЕЭС	Danone Tikvesli Gida ve Icecek San. Ve Tic. A.S., Турция, 10013160/170423/3174824	070324, 07.03.2024	120,00	282,00	20	52,40	314,40	37 728,00
2	Ресурс Оптимум 400 г №1 банка	12263203	шт	KZ.16.01.98.007.E.000211.02.16, ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ	Нестле Свисс СА, Швейцария, 10131010/101022/3450848	22760017A4, 31.10.2024	30,00	1 087,00	10	108,70	1 195,70	35 871,00
3	Пелпамен Юниор с ароматом ванили смесь сухая 400 г №1 бан	12263457	упак	KZ.16.01.98.004.E.000630.08.20, ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ	Нестле Свисс СА, Швейцария, 10131010/100323/3083947	30480017A1, 28.02.2025	60,00	1 817,00	10	181,70	1 998,70	119 922,00
Итого по документу							210,00			342,80		193 521,00

ИТОГО без НДС отгружено на: Сто семьдесят три тысячи семьдесят рублей 00 копеек (173070)

Сумма без НДС по товарам с НДС 10%: 141630, сумма НДС: 14163

Итого по товарам с НДС 10%: 155793

Сумма без НДС по товарам с НДС 20%: 31440, сумма НДС: 6288

Итого по товарам с НДС 20%: 37728

ИТОГО отгружено на: Сто девяносто три тысячи пятьсот двадцать один рубль 00 копеек (193521)

В том числе НДС: Двадцать тысяч четыреста пятьдесят один рубль 00 копеек (20451)

Поставщик Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"

М.П.

Получатель Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки"

М.П.

СПЕЦИАЛИСТ

должность

подпись

Глухова Е. С.

Дата 29.06.2023

"Основание: Приказ №01 от 09.01.23

РУКОВОДИТЕЛЬ ОТДЕЛА

ЗАКУПОК ПО ДОВ-ТИ

№02/2023 ОТ 10.01.2023

ГЛУХОВА Е.С.

Дата 29.06.2023

Счет-фактура № 00058381 от 29.06.2023 г. (1)

Исправление № от г. (1a)

Продавец Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС" (2)
Адрес 142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160 (2a)
ИНН/КПП продавца 7731241639/774950001 Телефон: (495) 789-46-19 (26)
Грузоотправитель и его адрес АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС", 142717, Московская. обл., г. о. Ленинский, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, ИНН/КПП: 7731241639/500301001 (3)

Грузополучатель и его адрес Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1 (4)
К платежно-расчетному документу 1249 от 26.06.2023 (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-3 № РН 00058381 от 29.06.2023 (5a)
Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки" (6)
Покупатель 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1 (6a)
Адрес 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1 (6a)
ИНН/КПП покупателя 7718002430 770101001 Телефон: 8 (495) 4104888 (66)
Валюта наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) (8)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
			Код	Условное обозначение (наименование)								Цифровой код	Краткое наименование		код	условное обозначение	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	Нутридринк со вкусом ванили 200 мл №1 тетрапак	-	778	упак	120	262,00	31 440,00	без акциза	20	6 288,00	37 728,00	792	Турция	10013160/170423/3174824			
2	Ресурс Оптимаум 400 г №1 банка	-	796	шт	30	1 087,00	32 610,00	без акциза	10	3 261,00	35 871,00	756	Швейцария	10131010/101022/3450848			
3	Пептаман Юниор с ароматом ванили, смесь сухая 400 г №1 бан	-	778	упак	60	1 817,00	109 020,00	без акциза	10	10 902,00	119 922,00	756	Швейцария	10131010/100323/3083947			
Всего к оплате		X	X	X	X	X	173 070,00	X	X	20 451,00	193 521,00	X	X	X	X	X	X

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Глухова Е. С.*

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Глухова Е. С.*

(ф.и.о.)

*Основание: Приказ №01 от 09.01.23

Индивидуальный предприниматель или
иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Поставщик Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС", ИНН 7731241639/774950001, тел. (495) 789-46-19
 Адрес 142717, Московская область, г. Видное, п. Развилка, тер. квартал 1, влд. 7, помещ. кабинет 160

Образец заполнения платежного поручения

"Райффайзенбанк" (АО) Банк получателя		БИК	044525700		
		Сч №	30101810200000000700		
ИНН	7731241639	КПП	774950001	Сч №	40702810800000015757
Акционерное общество "Фирма ЕВРОСЕРВИС"		Вид оп.	01	Срок плат.	6
		Наз.		Очер. плат.	
		Код		Рез. поле	
		Получатель			

Примечание: Обязательно в назначении платежа указывать № счета (или) № накладной, дату документа!

Внимание! Счет действителен в течение 5 рабочих дней. Неоплаченный счет аннулируется. Товар отпускается по приходу денег на расчетный счет Поставщика при наличии доверенности и паспорта. Оплата счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Срок поставки товара согласовывается дополнительно!!! УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ СЧЕТА ОБЯЗАТЕЛЬНО!

Счет № Сч 00033586 от 22.06.2023

Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 7718002430

Платательщик

Адрес 105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1 Телефон: 8 (495) 4104888

Предоплата

Банковские реквизиты

Примечание Договор №298/20 от 22.06.2020

Грузополучатель Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки"

№ п/п	Описание позиции	Количество	Единица измерения	Цена, руб. коп.	Сумма, руб. коп.
1	Нутридринк со вкусом ванили 200 мл №1 тетрапак	120	упак	314,40	37 728,00
2	Пептамен Юниор с ароматом ванили смесь сухая 400 г №1 бан Артикул: 12263457	60	упак	1 998,70	119 922,00
3	Ресурс Оптимум 400 г №1 банка Артикул: 12263203	30	шт	1 195,70	35 871,00
Всего по счету					193 521,00
В т.ч. НДС					20 451,00
Всего к оплате с НДС					193 521,00

Счет содержит 3 порядковых номеров записей

Всего выписано на сумму Сто девяносто три тысячи пятьсот двадцать один руб. 00 коп., в том числе НДС Двадцать тысяч четыреста пятьдесят один руб. 00 коп.

М.П.



Руководитель

Бухгалтер

(подпись)

Глухова Е. С.*

(ф.и.о.)

(подпись)

Глухова Е. С.*

(ф.и.о.)

*Основание: Приказ №01 от 09.01.23

Автор документа Оператор ЕВРОСЕРВИС

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 230010243/15 от 29 июня 2023 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ЕАптека" (2)
Адрес: 119270, Москва, г. Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2 (2а)
ИНН/КПП продавца: 7704855540/770401001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер. д 3, помещ 1 ком 1, 1 (4)
К платежно-расчетному документу № 1250 от 26.06.2023 (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-13 № 230010243/15 от 29 июня 2023 г. (5а)

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
Адрес: 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер. д 3, помещ 1 ком 1, 1 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), нулевого значения	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), нулевого значения без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), нулевого значения с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подтверждающие происхождение	Количество единиц измерения товара, использованная в целях прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара
				код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
204225	1	Авантан крем для наружного применения 0,1% 15 г ЛЕО Фарма	---	796	Шт	14	596,36	8 349,09	Без акциза	10%	834,91	9 184,00	380	ИТАЛИЯ	10013160/070623/3258745	---	---	---
210882	2	Биодерма (Bioderma) Цикабио/Cicabio Крем восстанавливающий успокаивающий 40 мл	---	796	Шт	10	625,00	6 250,00	Без акциза	НДС 20%	1 250,00	7 500,00	250	ФРАНЦИЯ	10013160/190423/3177462	---	---	---
294687	3	Октенисепт спрей 250 мл Шюльке и Майр	---	796	Шт	8	792,50	6 340,00	Без акциза	НДС 20%	1 268,00	7 608,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/050421/0190423	---	---	---
294687	4	Октенисепт спрей 250 мл Шюльке и Майр	---	796	Шт	12	792,50	9 510,00	Без акциза	НДС 20%	1 902,00	11 412,00	276	ГЕРМАНИЯ	10013160/060521/0265996	---	---	---
517398	5	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	---	796	Шт	2	953,63	1 907,26	Без акциза	10%	190,74	2 098,00	300	ГРЕЦИЯ	---	---	---	---
517398	6	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	---	796	Шт	9	953,64	8 582,73	Без акциза	10%	858,27	9 441,00	300	ГРЕЦИЯ	10013160/200922/3453900	---	---	---
517398	7	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	---	796	Шт	2	953,64	1 907,27	Без акциза	10%	190,73	2 098,00	300	ГРЕЦИЯ	---	---	---	---
517398	8	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	---	796	Шт	1	953,64	953,64	Без акциза	10%	95,36	1 049,00	300	ГРЕЦИЯ	---	---	---	---
517398	9	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	---	796	Шт	3	953,64	2 860,91	Без акциза	10%	286,09	3 147,00	300	ГРЕЦИЯ	10013160/200922/3453900	---	---	---
517398	10	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	---	796	Шт	1	953,64	953,64	Без акциза	10%	95,36	1 049,00	300	ГРЕЦИЯ	10013160/200922/3453900	---	---	---
517398	11	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	---	796	Шт	3	953,64	2 860,91	Без акциза	10%	286,09	3 147,00	300	ГРЕЦИЯ	10013160/200922/3453900	---	---	---
517398	12	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	---	796	Шт	1	953,64	953,64	Без акциза	10%	95,36	1 049,00	300	ГРЕЦИЯ	10013160/200922/3453900	---	---	---

Код товара/ работ, услуги	№ п/п	Наименование товара (описание выполняемых работ, оказываемых услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество единиц измерения товара, используемых в целях прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	критерий наименования		код	условное обозначение	
287609	13	Увлаж (Uriage) Eau Thermale молочко для тела увлажняющее помпа 500 мл	16	796	Шт	2	1 927,50	3 855,00	Без акциза	НДС 20%	771,00	4 626,00	250	ФРАНЦИЯ	10009100/040822/3087520	12	12a	13
Всего к оплате								55 284,09	X		8 123,91	63 408,00						

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Перелетов В. В.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись) 21/10/2023 04.05.2023 ГАСАНОВА Ф.Ф.

(подпись) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

[10]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Руководитель отдела закупок по дов-ти
#02/2023 от 10.01.2023
Куликова С.Н.

[15]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

[11]

Дата получения (приемки)

29.06.2023 года

[16]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

[13]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Руководитель отдела закупок по дов-ти
#02/2023 от 10.01.2023
Куликова С.Н.

[18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

[14]

Наименование экономического субъекта - составителя документа

Куликова С.Н.

[19]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Получатель товара (груза): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101030, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, помещ 1 ком 1, 1

Договор: Договор №1782 от 24.10.2019

По заказу № ЮЛ230010243 от 29.06.2023

Номера мест: 5862753, 5862754

ПАО СБЕРБАНК		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7704865540	КПП 770401001	Сч. №	40702810938000070714
Общество с ограниченной ответственностью "еАптека"			
Получатель			

Счет на оплату № ЮЛ230010243 от 22 июня 2023 г.

Поставщик (Исполнитель): Общество с ограниченной ответственностью "еАптека", 7704865540/770401001, 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2, (495) 730-5300

Покупатель (Заказчик): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 7718002430/770101001, 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманный пер, д 3, помещ I ком 1, 1,

Договор: Договор №1782 от 24.10.2019

Основание: Заказ № ЮЛ230010243 от 22 июня 2023 г.

Грузополучатель (Заказчик): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманный пер, д 3, помещ I ком 1, 1

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС %	Сумма НДС	Сумма
1	204225	Адвантан крем для наружного применения 0,1% 15 г ЛЕО Фарма	14		656,00 руб.	10	834,91 руб.	9 184,00 руб.
2	210882	Биодерма (Bioderma) Цикабио/Cicabio Крем восстанавливающий успокаивающий 40 мл	10		750,00 руб.	20	1 250,00 руб.	7 500,00 руб.
3	294687	Октенисепт спрей 250 мл Шюльке и Майр	8	Шт	951,00 руб.	20	1 268,00 руб.	7 608,00 руб.
4	294687	Октенисепт спрей 250 мл Шюльке и Майр	12	Шт	951,00 руб.	20	1 902,00 руб.	11 412,00 руб.
5	517398	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	2		1 049,00 руб.	10	190,74 руб.	2 098,00 руб.
6	287689	Урьяж (Uriage) Eau Thermale молочко для тела увлажняющее помпа 500 мл	2	Шт	2 313,00 руб.	20	771,00 руб.	4 626,00 руб.
7	517398	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	9		1 049,00 руб.	10	858,27 руб.	9 441,00 руб.
8	517398	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	2		1 049,00 руб.	10	190,73 руб.	2 098,00 руб.
9	517398	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	1		1 049,00 руб.	10	95,36 руб.	1 049,00 руб.
10	517398	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	3		1 049,00 руб.	10	286,09 руб.	3 147,00 руб.
11	517398	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	1		1 049,00 руб.	10	95,36 руб.	1 049,00 руб.
12	517398	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	3		1 049,00 руб.	10	286,09 руб.	3 147,00 руб.
13	517398	Тридерм крем для наружного применения 15 г Фамар	1		1 049,00 руб.	10	95,36 руб.	1 049,00 руб.

Итого: 63 408,00 руб.
В том числе НДС 10%: 2 932,91 руб.
В том числе НДС 20%: 5 191,00 руб.
Всего НДС: 8 123,91 руб.
Всего к оплате: 63 408,00 руб.

Всего наименований 13, на сумму 63 408,00 руб.

Шестьдесят три тысячи четыреста восемь рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 29.06.2023

Руководитель

Перелетов В. В.

Бухгалтер

Счет действителен в течение 5-ти рабочих дней с даты выставления

26.06.2023

26.06.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1250

26.06.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Шестьдесят три тысячи четыреста восемь рублей 00 копеек

ИНН 7718002430		КПП 770101001		Сумма	63408-00		
БФ "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"					Сч. №	40703810938050001321	
Платательщик				БИК			044525225
ПАО Сбербанк г. Москва					Сч. №	30101810400000000225	
Банк Плательщика				БИК			044525225
ПАО Сбербанк г. Москва					Сч. №	30101810400000000225	
Банк Получателя				Сч. №			40702810938000070714
ИНН 7704865540		КПП 770401001			Вид оп.	01	
ООО "еАптека"				Наз. пл.			Очер. плат.
Получатель					Код	Рез. поле	

По счету №ЮЛ230010243 от 22.06.2023г. за средства наружного применения по договору №1782 от 24.10.2019г. В том числе НДС 10% - 2932.91 рублей. В том числе НДС 20%-5191.00 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1249

26.06.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Сто девяносто три тысячи пятьсот двадцать один рубль 00 копеек

ИНН 7718002430	КПП 770101001	Сумма	193521-00		
БФ "БЭЛА. Дети-бабочки"		Сч. №	40703810938050001321		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	044525700		
АО "Райффайзенбанк" г. Москва		Сч. №	30101810200000000700		
Банк Получателя		Сч. №	40702810800000015757		
ИНН 7731241639		КПП 774950001			
АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС"		Вид оп.	01	Срок плат.	
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код		Рез. поле	

По счету №СЧ 00033586 от 22.06.2023г. оплата за диетическое питание по договору №298/20 от 22.06.2020г. В том числе НДС - 20451.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

КУРАТОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1665
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
26.06.2023